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PREISLISTE ALUMINIUM HAUSTÜREN AKTION 8

Artikelnr. Typ

ES 9091 VSG (6mm) Sicherheitsglas außen

ES 9092 VSG (6mm) Sicherheitsglas innen und außen 

ES 2100 E-Öffner mit Tagesentriegelung

Breiten
Klarglas Satinato VSG außen

VSG innen  
u. außen

240 – 400 mm

401 – 600 mm

601 – 800 mm

Entwässerung sichtbar mit Kunststoffabdeckkappen außen. 

Die Preise gelten nur für Serie AKTION 8

Die abgebildeten Aktion 8 Türen sind ausschließlich beidseitig flügelüberdeckend als Profilserie RK Exclusive lieferbar.

Die Aktion 8 Türen sind nur in den von oben angegeben Größen, Farben und Zubehör erhältlich.  
Modelländerungen sind ausgeschlossen. 

OPTIONAL - GEGEN AUFPREIS

SEITENTEIL - GEGEN AUFPREIS

Model

Oslo RomaBerlinPrague Vienna

MadridAmsterdamParis

GRUNDAUSSTATTUNGAKTION MODELE

Typ AKTION

Profile Bautiefe 75mm ( Exclusive 75 EVO beidseitig flügelüberdeckend)

Konstruktion
3-fach Verglasung – Ug 0,7 W/m2 K (Randverbund „warme Kante“ schwarz) 

Klarglas/Satinato zur Auswahl

Ud-Wert Ab 0,72 W/m2 K

Oberflächenfarbe 6 Standardfarben (Feinstruktur)

Innendrücker ES 2680 - Innendrücker auf Ovalrosette mit Rückholfeder - Edelstahl

Stoßgriff ES 40 1000 - 1000 mm Stoßgriff auf geraden Stützen- Edelstahl

Rosette ES 2601 - Einlass Rundrosette (außen) - Edelstahl

Bänder ES 2404 - 3-D Aufsatzbänder in RAL 9016 weiß oder EV 1 silberfarbig 

Verriegelung ES 1000 - 3-fach Sicherheitstürverriegelung hellverzinkt

Profilzylinder ES 2209 - Standard Profilzylinder inkl. 3 Schlüssel

Standardmaße Breite ab 900 bis 1 150 mm und Höhe ab 1 950 bis 2 250 mm 
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Preis 

Preis 

  2 827,00 €

2 749,00 €

62,00 €
124,00 €
77,00 €

 

 

 

Stand der Preisliste März 2024 – inkl. MwSt. 
Gültigkeit der Preisliste Aktion 8 Türen bis zum 31.12.2024.

465,00 €

Preis 

543,00 € 77,00 € 240,00 €

620,00 € 697,00 € 116,00 € 359,00 €

697,00 € 775
,00 € 155,00 € 480,00 €




